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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Bodenbelag Yoga Easy Event Ecke blau

Eigenschaften

Einsatz:

Flachenmasse (kg/m?):

Material:

Starke (mm):

Ausfuhrungen
Code L (mm)
942802 300
942702 55

Farbe

gelb
gelb

11,41 €

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 942709

flexibler Bodenrost aus 100 % Polypropylen, der fir
viele unterschiedliche Einsatzbereiche geeignet ist,
grundsatzlich ist er ideal fur alle Béden, auf denen eine
trockene, trittsichere und rutschfeste Oberflache
gewulnscht wird, Belag ist sehr strapazierfahig und
vollkommen wartungsfrei, hat erstklassige Drainage-
Eigenschaften (V10 DIN 51130) und wirkt zusatzlich
[armdammend, rutschhemmend in Nassbereichen (R10
DIN 51130), Brennverhalten CE EN 14041, wartungsfrei,
einfach zu reinigen, leicht zu verlegen und zu
demontieren

in Lagerhallen, auf Schiffoberdecks, an
Messestanden und vor Maschinen, in Nassbereichen

3

Polypropylen

14

VPE g“Sf“hr“” VE Preis/VE
10 Randleiste 1 Pack 42,03 €
4 Ecke 1 Pack 11,41 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

942602

942502
942705

942605

942805
942505
942806
942706
942506

942606

942709

942609

942809
942509

9426010

9425010
9427010
9428010
9425013

9426013

9428013
9427013

L (mm)

300

300
55

300

300
300
300
55

300

300
55
300

300
300

300

300
55

300
300

300

300
55

Farbe

gelb

gelb

rot
rot

rot

rot

grin
gran
gran
gran
blau

blau

blau

blau
grau

grau
grau
grau

schwarz
schwarz

schwarz

schwarz

B (mm)

300
55

75

55
300
55
55
300

75
55
75

55
300

75

300
55
55
300

75

55
55

VPE

11

10
11
10

11

10
11

11

10
11

10

Ausfihrun
g

Expansions
leiste

Bodenfliese
Ecke

Expansions
leiste

Randleiste
Bodenfliese
Randleiste
Ecke
Bodenfliese

Expansions
leiste

Ecke

Expansions
leiste

Randleiste
Bodenfliese

Expansions
leiste

Bodenfliese
Ecke
Randleiste
Bodenfliese

Expansions
leiste

Randleiste

Ecke

VE

1 Pack

1m?

1 Pack

1 Pack

1 Pack
1m?

1 Pack
1 Pack

1 m?

1 Pack

1 Pack

1 Pack

1 Pack

1m?

1 Pack

1m?
1 Pack
1 Pack

1 m?

1 Pack

1 Pack
1 Pack

Preis/VE

39,16 €

71,96 €
11,41 €

39,16 €

45,42 €
71,96 €
42,03 €
11,41 €
71,96 €

39,16 €
11,41 €
39,16 €

42,03 €
71,96 €

55,76 €

124,97 €
11,41 €
42,03 €
88,19 €

39,16 €

42,03 €
11,41 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

